
REDUCERAT PRIS

REF. SIT37105

579 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Olivella / Canyelles »  08818

5
Sovrum  

3
Badrum  

397m²
Planlösning  

943m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i medelhavsstil till salu i det populära
bostadsområdet Mas Mestre nära Sitges, med stor platt
trädgård, pool och turistuthyrningslicens.

Detta hus i medelhavsstil, byggt 2003, presenteras i inflyttningsskick och är ett
underbart tillfälle för en familj att köpa ett hem att bo i året runt eller att använda
som semesterboende/helghem på grund av dess läge i populära bostadsområdet
Mas Mestre i Olivella, den öppna utsikten över bergen och dess stora platta trädgård
med en privat pool.

När vi går in i huset på huvudplanet, via entréhallen, hittar vi vardagsrummet med
öppen planlösning - kök och matplats. Vardagsrummet har en öppen spis och tillgång
till två terrasser och den stora platta trädgården med en pool och två täckta
sittområden.

Denna våning är också värd för master bedroom med eget badrum och tillgång till
trädgården. Ytterligare ett dubbelrum med tillgång till trädgården, ett tredje
dubbelrum och ett familjebadrum.

När vi går upp en nivå hittar vi ett stort multifunktionellt öppet utrymme som för
närvarande används som ett loft med dubbelsäng. Dessutom finns det en stor terrass
för att njuta av utsikten över bostadsområdet.

Källarplanet är uppdelat på två våningar, den första våningen rymmer för närvarande
ett sovrum med dubbelsäng, badrum och en sittgrupp, medan på nedre plan hittar vi
garage, förråd och ett gym/kontorsutrymme.

Trädgården med en pool är perfekt platt och arrangerad över två nivåer, vilket gör
det till ett underbart utrymme att njuta av utomhus och ett bra utrymme för barn att
leka.

Ett fantastiskt familjehem, på grund av den stora mängden utrymme och sovrum.
Perfekt för en familj att bo i året runt, ett fritidshus eller att använda ett
turisthyreshus, eftersom det kommer med HUTB-licensen.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/sit37105

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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